
Dz.U./S S239
08/12/2020
591987-2020-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:591987-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Sosnowiec: Usługi związane z odpadami
2020/S 239-591987

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Sosnowieckie Wodociągi Spółka Akcyjna
Adres pocztowy: Ostrogórska 43
Miejscowość: Sosnowiec
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Kod pocztowy: 41-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Płachta-Durzyńska
E-mail: sekretariat@rpwik.sosnowiec.pl 
Tel.:  +48 323644336
Faks:  +48 322924638
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rpwik.sosnowiec.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/rpwik_sosnowiec

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rpwik_sosnowiec
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/rpwik_sosnowiec
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywne zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 08 05, pochodzących z oczyszczalni ścieków należących 
do Sosnowieckich Wodociągów S.A., poprzez ich transport i odzysk (z podziałem na 7 części)
Numer referencyjny: 2/2020/TO/PZP/S

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:sekretariat@rpwik.sosnowiec.pl
www.rpwik.sosnowiec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rpwik_sosnowiec
https://platformazakupowa.pl/pn/rpwik_sosnowiec
https://platformazakupowa.pl/pn/rpwik_sosnowiec


Dz.U./S S239
08/12/2020
591987-2020-PL

2 / 10

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywne gospodarowanie wytworzonymi przez zamawiającego odpadami 
o kodzie 19 08 05, poprzez ich odbiór (załadunek) z terenu: oczyszczalni ścieków Radocha II zlokalizowanej 
przy ul. Ostrogórskiej 43 w Sosnowcu i oczyszczalni ścieków Zagórze zlokalizowanej przy u. Czereśniowej w 
Sosnowcu, wraz z ich transportem do miejsca prowadzenia działalności i ich odzysku. Przedmiot zamówienia 
został podzielony na 7 części.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: A

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sosnowiec, ul. Ostrogórska 43

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywne gospodarowanie wytworzonymi przez zamawiającego odpadami o 
kodzie 19 08 05, poprzez ich odbiór (załadunek) z terenu oczyszczalni ścieków Radocha II w Sosnowcu wraz z 
ich transportem do miejsca prowadzenia działalności i ich odzysku, w ilości maks. do 5 500 Mg. Termin realizacji 
zamówienia: od dnia zawarcia umowy do 30.4.2021, bądź do wyczerpania ilości odpadów jw.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: B

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S239
08/12/2020
591987-2020-PL

3 / 10

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sosnowiec, ul. Ostrogórska 43

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywne gospodarowanie wytworzonymi przez zamawiającego odpadami o 
kodzie 19 08 05, poprzez ich odbiór (załadunek) z terenu oczyszczalni ścieków Radocha II w Sosnowcu wraz z 
ich transportem do miejsca prowadzenia działalności i ich odzysku, w ilości maks. do 5 500 Mg. Termin realizacji 
zamówienia: od 1.5.2021 do 31.8.2021, bądź do wyczerpania ilości odpadów jw.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/05/2021
Koniec: 31/08/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: C

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sosnowiec, ul. Ostrogórska 43

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywne gospodarowanie wytworzonymi przez zamawiającego odpadami o 
kodzie 19 08 05, poprzez ich odbiór (załadunek) z terenu oczyszczalni ścieków Radocha II w Sosnowcu wraz z 
ich transportem do miejsca prowadzenia działalności i ich odzysku, w ilości maks. do 5 500 Mg. Termin realizacji 
zamówienia: od 1.9.2021 do 31.12.2021, bądź do wyczerpania ilości odpadów jw.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S239
08/12/2020
591987-2020-PL

4 / 10

Początek: 01/09/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: D

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sosnowiec, ul. Ostrogórska 43

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywne gospodarowanie wytworzonymi przez zamawiającego odpadami o 
kodzie 19 08 05, poprzez ich odbiór (załadunek) z terenu oczyszczalni ścieków Radocha II w Sosnowcu wraz z 
ich transportem do miejsca prowadzenia działalności i ich odzysku, w ilości maks. do 5 500 Mg. Termin realizacji 
zamówienia: od 1.1.2022 do 30.4.2022, bądź do wyczerpania ilości odpadów jw.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 30/04/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: E

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S239
08/12/2020
591987-2020-PL

5 / 10

90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sosnowiec, ul. Ostrogórska 43

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywne gospodarowanie wytworzonymi przez zamawiającego odpadami o 
kodzie 19 08 05, poprzez ich odbiór (załadunek) z terenu oczyszczalni ścieków Radocha II w Sosnowcu wraz z 
ich transportem do miejsca prowadzenia działalności i ich odzysku, w ilości maks. do 5 500 Mg. Termin realizacji 
zamówienia: od 1.5.2022 do 31.8.2022, bądź do wyczerpania ilości odpadów jw.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/05/2022
Koniec: 31/08/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: F

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sosnowiec, ul. Ostrogórska 43

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywne gospodarowanie wytworzonymi przez zamawiającego odpadami o 
kodzie 19 08 05, poprzez ich odbiór (załadunek) z terenu oczyszczalni ścieków Radocha II w Sosnowcu wraz z 
ich transportem do miejsca prowadzenia działalności i ich odzysku, w ilości maks. do 5 500 Mg. Termin realizacji 
zamówienia: od 1.9.2022 do 31.12.2022, bądź do wyczerpania ilości odpadów jw.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S239
08/12/2020
591987-2020-PL

6 / 10

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/09/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: G

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sosnowiec, ul. Czereśniowa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywne gospodarowanie wytworzonymi przez zamawiającego odpadami o 
kodzie 19 08 05, poprzez ich odbiór (załadunek) z terenu oczyszczalni ścieków Zagórze w Sosnowcu wraz z ich 
transportem do miejsca prowadzenia działalności i ich odzysku, w ilości maks. do 1 000 Mg. Termin realizacji 
zamówienia: od dnia zawarcia umowy do 31.12.2022, bądź do wyczerpania ilości odpadów jw.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S239
08/12/2020
591987-2020-PL

7 / 10

Wykaz i krótki opis warunków:
1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w oparciu o:
1.1. wpis w rejestrze, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy o odpadach, uprawniony jest do transportu 
odpadów o kodzie: 19 08 05;
1.2. wpis w rejestrze, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy o odpadach oraz zezwolenie, o którym mowa w art. 
41 ust. 1 ustawy o odpadach lub pozwolenie zintegrowane wydane na podstawie art. 181 ust. 1, pkt 1 ustawy 
Prawo ochrony środowiska z 27 kwietnia 2001 r., uprawniony jest do przetwarzania poprzez odzysk odpadów 
o kodzie: 19 08 05, z wyjątkiem odzysku, o którym mowa w art. 96 ustawy o odpadach, oraz przetwarzania 
ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych w instalacjach – w przypadkach stosowania ich w ramach 
rekultywacji lub zagospodarowania obiektów będących instalacjami (w tym składowiskami odpadów), co 
najmniej dla ilości odpadów, o których mowa w pkt 3 Rozdziału III niniejszej IDW, w odniesieniu do stosownych 
części zamówienia (od A do G).
2. W celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu wykonawca, którego oferta została 
najwyżej oceniona w każdej z części zamówienia (od A do G) zostanie przez zamawiającego wezwany do 
złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub 
dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp; zamawiający wezwie 
wykonawcę do złożenia:
2.1. dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest wpisany do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 
1 ustawy o odpadach, w zakresie transportu odpadów o kodzie: 19 08 05; dokumentem tym może być w 
szczególności zawiadomienie o nadaniu numeru rejestrowego;
2.2. dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest wpisany do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 
1 ustawy o odpadach, w zakresie przetwarzania odpadów; dokumentem tym może być w szczególności 
zawiadomienie o nadaniu numeru rejestrowego;
2.3. aktualnego dokumentu wydanego przez właściwy organ i ważnego przez cały okres obowiązywania umowy 
w sprawie niniejszego zamówienia, zawierającego zezwolenie na przetwarzanie poprzez odzysk odpadów 
o kodzie: 19 08 05, co najmniej takich ilości odpadów, o których mowa w pkt 4 rozdziału III niniejszej IDW, w 
odniesieniu do stosownych części zamówienia (od A do G); wykonawca prowadzący instalację, posiadający 
pozwolenie zintegrowane uwzględniające przetwarzanie odpadów, lub wykonawca, który przed dniem 5 
września 2018 r. uzyskał zezwolenie na przetwarzanie odpadów albo pozwolenie na wytwarzanie odpadów 
uwzględniające przetwarzanie odpadów, winien złożyć dodatkowo potwierdzenie przekazania – właściwemu 
organowi i w obowiązującym do tego terminie – wniosku, o którym mowa w art. 10 lub 14 ustawy o zmianie 
ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw z 20.07.2018.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie ustanawiania warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie ustanawiania warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S239
08/12/2020
591987-2020-PL

8 / 10

Wadium:
Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert wnieść wadium w wysokości: 62 000,00 
PLN, w tym dla: części A – 10 000,00 PLN; części B – 10 000,00 PLN; części C – 10 000,00 PLN; części D – 10 
000,00 PLN; części E – 10 000,00 PLN; części F – 10 000,00 PLN; części G – 2 000,00 PLN.
Szczegółowe wymagania zawarte zostały w rozdziale IX SIWZ.
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy:
Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy na kwotę stanowiącą 3 % ceny oferty (w każdej części).
Szczegółowe wymagania zawarte zostały w rozdziale XVI SIWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
I. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1. Nie podlegają wykluczeniu. Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
wykonawcę wobec, którego zaistnieją przesłanki do wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1, pkt 12–23 
ustawy Pzp, z zastrzeżeniem art. 133 ust. 4 tej ustawy oraz, o których mowa w art. 24 ust. 5, pkt 1 i 8 ustawy 
Pzp.
2. Spełniają warunki udziału w postępowaniu.
II. Umowa – Zamawiający przewiduje zmiany postanowień umowy w zakresie określonym we wzorze umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/01/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/03/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/01/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Sosnowieckie Wodociągi Spółka Akcyjna, 41-200 Sosnowiec, ul. Ostrogórska 43, sala konferencyjna – lokal nr 
90 – I piętro

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S239
08/12/2020
591987-2020-PL

9 / 10

Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie prowadzone jest w języku polskim na platformie zakupowej zamawiającego; komunikacja 
między zamawiającym a wykonawcami odbywa się tylko elektronicznie, tj. oferta oraz wszelkie dokumenty 
elektroniczne, oświadczenia, wnioski lub elektroniczne kopie dokumentów, oświadczeń lub wniosków, o których 
mowa w niniejszej IDW, składane są przez wykonawcę za pośrednictwem tej platformy; korzystanie z platformy 
przez wykonawcę jest bezpłatne. Szczegółowe informacje zawarte zostały w Rozdziale VIII SIWZ.
1. Wykonawca zobowiązany jest złożyć wypełniony formularz oferty sporządzony według wzoru stanowiącego 
Załącznik nr 1 do SIWZ
2. Oferta musi być sporządzona w języku polskim w formie elektronicznej. Wykonawca zobowiązany jest 
dołączyć do oferty:
2.1. aktualne na dzień składania ofert oświadczenia, zawierające informacje stanowiące wstępne potwierdzenie, 
że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu; wykonawca składa 
oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (dalej: JEDZ);
2.2. stosowne oryginalne lub notarialnie poświadczone pełnomocnictwo lub inny stosowny dokument, jeżeli 
oferta podpisywana jest przez pełnomocnika lub też w przypadku, gdy umocowanie do podpisania oferty nie 
wynika z dokumentu rejestrowego wykonawcy;
2.3. oryginalny dokument wadium wnoszonego w formie innej niż w pieniądzu.
3. W terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej (platformie ZZ) informacji, o której mowa w art. 
86 ust. 5 ustawy Pzp, wykonawca przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności albo braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.
4. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona 
w każdej z części zamówienia (od A do G) do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, 
aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w 
art. 25 ust. 1 ustawy Pzp; zamawiający wezwie wykonawcę do złożenia oświadczeń i dokumentów szczegółowo 
wymienionych w pkt 4 rozdziału VII SIWZ.
5. Dokumenty dotyczące Wykonawców zagranicznych zostały szczegółowo opisane w pkt 5 Rozdziału VII 
SIWZ.
6. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia na podstawie art. 23 ustawy 
PZP, warunki udziału w postępowaniu muszą zostać spełnione łącznie przez wszystkich wykonawców, w 
odniesieniu do stosownych części zamówienia (od A do G), natomiast brak podstaw wykluczenia będzie 
oceniany osobno w odniesieniu do każdego z wykonawców.
7. Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury wskazanej w art. 24 aa Ustawy Pzp (tzw. „procedura 
odwrócona”)

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S239
08/12/2020
591987-2020-PL

10 / 10

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu przedmiotowego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp
2. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 1 są:
a) odwołanie;
b) skarga do sądu.
3. Środki ochrony prawnej, przysługują:
a) wykonawcom;
b) innym podmiotom i organizacjom, o których mowa w art. 179 ustawy Pzp;
c) zamawiającemu w postaci skargi do sądu.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminach określonych w art. 182 ustawy 
PZP. Szczegółowe kwestie dotyczące odwołania uregulowane zostały w art. 180–198 ustawy Pzp
5. Skarga do sądu przysługuje na orzeczenie Izby. Szczegółowe kwestie dotyczące odwołania uregulowane 
zostały w art. 198 a – 198 g ustawy Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/12/2020

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

